3413-4 

Conta corrente: 119.940-4 

Proposta de preço  

Para a realização dos serviços ora propostos (elaboração do material de leitura e atividade 

docente), consideramos justo o pagamento, por parte da contratante, do seguinte valor 

bruto de R$ 13.000,00 (treze mil reais) - valor da nota fiscal. 

O pagamento será efetuado mediante emissão de Nota Fiscal pela pessoa jurídica 

proponente, na qual estarão consignados seus dados bancários, para ocorrer em até 10 

dias do término do treinamento. 

De modo a viabilizar a elaboração tempestiva do material didático e os testes na